

MAXIPIZZA S.A.

Informacja o aktualnym stanie stosowania zasad ładu korporacyjnego określonych w dokumencie Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect

Zarząd Spółki Maxipizza S.A. poniżej przekazuje wykaz zasad Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect stosowanych przez Spółkę.

Zarząd Spółki informuje, że Spółka nie stosuje w sposób trwały zasad Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect innych, niż wyszczególnione poniżej. W opinii Zarządu Spółki, biorąc pod uwagę wielkość Spółki, jej strukturę organizacyjną, charakter prowadzonej działalności oraz stopień zainteresowania inwestorów działalnością Spółki, koszty niezbędne do zapewnienia przestrzegania zasad Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect innych, niż wyszczególnione poniżej, nie uzasadniają potencjalnych korzyści, które Spółka mogłaby odnieść w związku z przestrzeganiem zasad Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect niewymienionych w poniższym zestawieniu. W przypadku zmiany w przyszłości stanu stosowanych zasad Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect Spółka przekaze taką informację w formie raportu bieżącego.

Wykaz zasad Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect stosowanych przez Spółkę:

Zasada 1. Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje:

Zasada 1.1. Podstawowe informacje o spółce, opis jej działalności, a także informację na temat posiadanych spółek zależnych i przedmiocie ich działalności;

Zasada 1.3. Datę wprowadzenia akcji spółki do alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect (datę debiutu) oraz wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od daty debiutu firma spółki uległa zmianie;

Zasada 1.4 Skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz życiorysy zawodowe osób wchodzących w skład tych organów;

Zasada 1.9 Aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce;

Zasada 1.16 Dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w spółce za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu.

Zasada 2. Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących w skład zarządu lub rady nadzorczej powinien zapewnić sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie realizacji celów strategicznych i osiągniętych wyników.

Zasada 4. Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien unikać podejmowania aktywności zawodowej lub pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do powstawania konfliktu interesów lub wpływać negatywnie na jego reputację jako członka organu spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub możliwości jego powstania członek zarządu lub rady nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych członków właściwego organu spółki oraz nie bierze udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w sprawie, w której w stosunku do jego osoby może wystąpić konflikt interesów.

Zasada 14. W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.